
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 21.06.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

z przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej kwoty 130.000,00 zł  wprowadzonego Zarządzeniem Nr V/602/2020 Prezydenta 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2020 r., bez stosowania przepisów ustawy 
Prawo zamówień  publicznych na zadanie pn.: „Budowa ul. Zwierzynieckiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim." 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz dane zawarte w ofertach: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty z1 

brutto Uwagi 

 

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno — Inżynierskie 

„PROSTA — PROJEKT" 
Piotrkowice ul. Kielecka 37 

26 - 020 Chmielnik 

, 	z1 196 800 00 
b rutto 

Oferta nie podiega 
rozpatrzeniu. 

Wartość  oferty przekracza 
kwotę  130.000,00 zł. 

 „IDEA PROJEKT" 
Kamil Rękas Sebastian Zatorski Sp. J. 

ul. Rubinowa 6 
26 —026 Bilcza 

100 000,00 zł  
brutto 

Przedstawiona oferta podlega 
negocjacjom cenowym. 

Wykonawca wskazał  w ofercie 
telefon kontaktowy. 

Termin wykonania zadania: zakres prac projektowych objętych umową  zrealizowany będzie do 
dnia 29 lipca 2022 r. 

Warunki płatności zgodnie z umową. 

Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć  na finansowanie zamówienia: '71 000,00 zł  brutto. 

Z-ca Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury K munalnej 

Sporządził: Krzysztof Karku( 


	00000001

